
と産フ第  4 号
平成 30年 9月 3日

各 位

とみぐすく産業フェスタ実行委員会

「第 6回 とみぐすく産業フェスタ」出店者募集について (通知)

謹啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、とみぐすく産業フェスタ実行委員会では、下記のとおり「第 6回 とみぐすく

産業フェスタ」を開催いたします。

本事業は物販や飲食物販売のみならず、企業 PR等あらゆる業種の方を対象としており
ますので積極的なご参加をお願いいたします。

尚、ご出店いただく際は、               _|_90ま でに、別紙、出店

申込書 (様式 1)に必要事項を記入のうえ、豊見城市商工会までFAXま たは郵送にて
ご提出ください。

記

(目 的)

市民や観光客等に対 し、豊見城市の豊かな産品をPRすることで、地域の魅力や価値
向上、地産地消を推進 し、地域内経済の循環を高める。また、地域産業の振興、集客交

流の場とすることで、異業種間での連携を産み出し、新たな産業の創出を図り地域の更

なる活性化に資することを目的とします。

1

2

3

4

5

日時 :平成 30年 11月 3日 (土 )・ 4日 (日 ) 10:00～ 18:00
会場 :道の駅「豊崎」

主催 :第 6回 とみぐすく産業フェスタ実行委員会

共催 :豊見城市、豊見城市商工会、豊見城市観光協会、」Aおきなわ豊見城支店

問い合わせ先 :豊見城市商工会 (典那城 )

TEL 098-850-2060  FAX 098-850-0462

※詳細は別紙、出店要項をご確認ください。

※出店言難日月会 :早成 30年 10 3 日 ( 13:30(豊 見城市役所 6Fホ ール )月


